Produktspezifikation:

Metzgerei - Macelleria

GRUBER

Sauders, 21

39040 Villanders (BZ) Italy
Tel. +39 0471 798404
info@speckshop.it

. Sceda tecnica:

Artikelnummer/Codice articolo:
Bezeichnung/Nome:

Zum Verzehr:

Per il consumo:

Lager- und Transportbedingungen:

Modalita di conservazione:
Mindesthaltbarkeit:

Vita totale del prodotto:
Stiickgewicht/peso:
Verpackung/imballo primario:
Inhaltsstoffe:

Ingredienti:

Allergene:
Allergeni:
Gluten/glutine:
Laktose/lattosio:

/18.07.25
Selchzunge / lingua di manzo cotta e affumicata (100% Southtyrol)
Kann im rohen und gekochten Zustand verzehrt werden
Viene consumato crudo o bollito
Kihl und trocken mit max. +4°C lagern, vor Licht schiitzen
tenere al fresco con max. +4°C
60 Tage unter Vakuum und einer max. Temp. von +4°C
60 giorni sottovuoto con temp. max. di +4°C
variabel / variabile
Schrumpfbeutel / buste nypol
Rindszunge, Wasser, Salz, Naturgewlirze, Maltodextrine, Saccharose,
Geschmacksverstarker; Mononatriumglutamat, Antioxidationsmittel;
Natriumascorbat. Konservierungsstoff; Natriumnitrit.
lingua di manzo, acqua, sale, aromi naturali, maltodestrine, saccarosio.
Esaltatore di sapidita: glutamato monosodico. Antiossidante: sodio ascorbato.
Conservante: nitrito di sodio. Conservare al fresco a max. +4°C.
Keine
nessune
Keine Gluten vorhanden / non contiene glutine
Keine Laktose vorhanden / non contiene lattosio

Qualitative und quantitative Merkmale - Caratteristiche qualitative e quantitative

Mikrobiologische Daten:

Enterobacteriaceae:
E.Coli:

Salmonellen:
Staphylokokken:
Nitritgehalt/Nitriti:
Nitratgehalt/Nitrati:
Listeria monocytogenes:
Gesamtkeimzahl:
Campylobacter jejuni:

Chemisch Daten:

pH-Wert/valore pH:
aw-Wert/valore aw:

Nahrwerttabelle:

Energie/energia (kcal):
Fett/grassi:

ges. Fette/grassi saturi:
Kohlenhydrate/Carboitrati:
Zucker/zucchero:
Eiweif3/proteina:

Parametri microbiologici:
nicht vorhanden -assente
<500 KbE/g
nicht vorhanden in 25 g - non trovati in 25g
<100.000 KBE/g
Zugabemenge <150mg - quantita aggiunta <150mg
Wird nicht zugegeben - non viene aggiunto
nicht vorhanden in 25 g - non trovati in 25g
<1076 ufc/g
nicht vorhanden in 25 g - non trovati in 25g

Parametri chimici:

Valori nutrizionali:
188
11

IS

17


mailto:info@speckshop.it

Salz/sale: 1,9
Sensorische Eigenschaften - Proprieta sensoriali

Aussehen: Rustikales, dunkelrotes Aussehen
Aspetto: rustico di colore rosso forte
Geschmacksprofil: Leicht wiirziger Geschmack mit Raucharoma

Gusto: sapore saporito con aroma di affumicato



